
На основу члана 59.став 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник РС'' 

број 15/2016) и члана 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 25/17–пречишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

_________године, доноси  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 

1. Даје се сагласност на Прву измену Програма пословања Јавног предузећа  

''Ужице развој'' Ужице са финансијским планом за 2018. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број  07-345/2 од 15.10.2018.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I  број ______/18 

Датум: ______ 2018. године 

У ж и ц е  

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

Образложење 

  

Чланом 59. Закона о јавним предузећима прописано је да Јавна предузећа доносе 

годишњи програм пословања а да се Програм сматра донетим када на њега да сагласност 

надлежни орган јединице локалне самоуправе. 

 

Чланом 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 

града у складу са Законом даје сагласност на дугорочне и средњорочне планове, пословне 

стратегије и развоја, као и годишњи односно трогодишњи програм пословања јавних 

предузећа. 

Градско веће је на седници одржаној 16.10.2018.године, разматрало измене 

Програма пословања Јавног предузећа  ''Ужице развој'' Ужице за 2018.годину, и предлаже 

Скупштини да размотри и да сагласност на измене. 



Ha ocuoay .flalla 16. 3a(oua o jaauru npe,irycehnua (Cr. lr. 6po1 36/2016) rt,trra],j,a 22.

Crar),ra JaBEor npe,4)tseha <Yxcqe pasaoj> Vxuqe, 6p. 07-l09vl oA 18.11.2016. roArrHe, HaffoplIu
og6op Jaruor npeay:eha <yx[ue pa3Bojll yxuue sa ce.urmuri o,upxauoj Q!!12018.roa[rre, aorroc[:

Epoi, of -b\S/2 1

vxnuel 5 l0 ?01$oa.

oA"ITYKY

1. ycBaia ce llpBa u3veEa llporpaMa noc]onaB,a JaBEor

2018. ro.luuy.

2. Oay o,q,ryxy .qocraBrrrrJ ocHrRarly,

npe,qy:eha <Yxnqe pasrojr> Yrozqe sa

EAHI{K
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D
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JABHO IIPE,4Y3ETE 3A CAOBPAhAJ, YPEAEI,I3AM, YIIPAB'EABE ITYTEBI,IMA U PA3BOJ

,,},1ITI,IIIE PA3BOJ " },)(I,IIIE

IIPBA II3MEIIA IIPOTPAMA IIOC.,]IOBABA

JABHOT IIPEAYSEhA 3A CAOBPAIiAJ, YPEATII,I3AM, YIIPABJ'I'ABE IIYTEBI'IMA I-I PA3BOJ

"yxfirlE PA3BOJ., yXI{qE

:a 2018. ro4uny

IIOC"IOBHO UME: JABHO IIPEAy3E]E 3A CAOBPAIAJ, yPEAHI{3AM. },IIPAB,,bABE
IIYTEBIIMA I4 PA3BOJ ,,YX}IIIE PA3BOJ" }']rcIIIE
O{PEII{IIITE: BYI{OJIE.{AEIffiA 1-3
I{OHTAKT TEJIEOOH: 031-517-919
Web : wwn. uerazvoi. uzice. rs
E -mail r office@uerazvo i. uidce. rs
OCHI4BA{: rPA! V)ItU(b
IIPETEXHA nEJIATHOCT: IPA{CKII U IIPmPAACKI4 trpEBO3
MATtrtIHtr EPOJI 073671 12
nl{E: 101500520

JBBIT:62207
HANJIEXHA MIIHUCTAPCTBA:
MI,II{I4CTAPCTBO IIPI{BPE,4E
MIIHI,ICTAPCTBO TPAREBI{IIAPCTBA, CAOBPATAJA U IIHOPACTPYKT}?E

Yxuqe, oKro6ap 2018. roA.



yBeliaHa 
.ie no3riuxja ocrarta flocr.roBHll

Pe6anaHcorv 5yue1a rpala yxxuc.

'I1p6a twena pozpa a nocno^aR a Jrr .. yxouue pasaoi,,3a 201|.zad.

flpuxo,qrr 3:r r-I3soc oa 833.314 InHapa, y ctoraay ca

500.000 glurapa, a Ha 6a3r, rpoqeEe
rQaja roarcqe.

3a 2018. roAr..{y {3Hoce 50.066.647

OEPA3J]IOXEEE IIPBE II3MEHE IIPOTPAMA trOC,IIOBABA
JII yxtr[E PA3BOJ

3A 2018. rOIrrHy

y c&rary ca ycBoierMM pe6anaHcoM 6yuEra rpaga Vxuqe, roju je ycrojr.rna CKrfnJJ.t ltarpaAa 27. lyfta20l8.roa. u 
^nporlenoM 

ocrBapema npuxoaa oa npoaaje npor_r:eo,aa i y"nyia ,ru, rpuxoaa JII,,yxuqepa3Boj" ja 20I8 roA. yBehaH je 3a xjHoc or 1.031.jl4 iHa;a.
yBehaHa je no3nurja Ip,xoAra 

_oA flpoaaje .rpora"o4u u ycnyra_!3paaa ,,ra.,c*e ,, Tex,tq(e
Aox1'ueuraquje u crpy'rHu Hamop 3a rpeha ,rarta giu:roc oa 700.OOO Auu'apa, a-sa Oas, .rpoq"n" o_u;;"*u
oBor npuxoAano (paja roAuEe.

Cuarreua je nosurluja nprzxo4u oA TexuuqKrx vc;roBa 3aocTBapersa oBof nprxoaa ao
Vrynnu nnaarIpauu npl,xoAu fIpBoM r.BMeHoM rrJraEa nocroBar6a
arHapa.

flprolr rzsuetou llporpaMa rrocJroBar6a roBehaEe cy cneAehe lo3rqrje y llauy pacxogp;

Ilo111!1^*npeuure. jy6r,rapue uarpage u nouohu yoehanaje oa usuoc o,4 470. 000 ausapa r.r caaar.rHocu I.600.000 AxHapa- a,3 pa3nora,'o je ucn:raheua ompar*ru p*rr*y no.la.je crerao,lcno, la
T.1T,11::I l"-1:ll.ty, 

a tuje 6to npegeufeu octroBHlrM r,!aHoM, 
-rao 

u .,ooenau JJ 6pj: ,i-r"r, *'r"""onlcryqaJy Ha(IlaAa 3a reqe[Be p?IHIlr{a.

JloBehaHa.je nosuqaja rollyua,,rne ycryre 3a r_r3Hoc o4 400.000 tvriapa u caaa zssocu 1.100.000
Auqapa.IloBeharbeje florpe6uo kat<o oBa no3aql{i 1o rpaja ro4rzne ue 6u 6a.i'a upeuarueua.

Ilorehaua je_nosuqr{a rpouroBr, ,lMoprrr3aqnje 3a r_r3Hoc oA 390.000 aunapa, u cala rcHoc, 400,000
arHapa Pa3ror floBeharbaje noma npoqe,a ycJrea npeJrac(a ca rmoruucr<e ocnoee role*u no"rorrr* n*r"q
Ha o6paqyEcrur MoAeJr Bobeea [ocnoBHax K]6llra.

IloBehaEa je nosr.rqaja r:po[rrorra qraEaprHa npzape4noj KoMopu Ha sapaAe 3a rr3qoc oA 2g,200
IIrHapa D caAa rcr{oot 43.200 lrauapa, us pasro"a ,"reue a*or"nrx npor,r"u.

Ilooehaua je nosaq{a rpourroou cyactotx cropoBa, ra:ue u uanrage rpehr4M jrrrlrMa 3a 1.000.050
4uuapa. Iloneharre je ueonxo4uo ga 6rl ce nopeckoj ynpaBx nrurro rrno" 

"i"g".*a 
no cy,qcroj npecyatz Harue yvenha y Qauancnpar6y 3apaAa ocooa ca rrrBautl,IllTeroM.
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'Ilrcaw.Me a llporpaha noorcqaha Jn .

fIpBoM rr3MeHoM llporpaMa rroojroBaEa cMarBeEe cy cne,4ehe no3ltqfije y flnaHy:

Tpou(oBr, 3apaBcrBeurrx ycnyra y rcHooy o,{ 50.000 axHapa, ri caaa rlsHoce 0 aufiapa.
Cy,qcl(e rarce l,I ocraru rope3r,r 3a r,l3soc oa 400.000 arrEapa, n ca,qB Lr3Hoce 400.000 ,4[napa.
Ocra"rr nopesr rojrT epere 'rpour(oBe 3a rcHoc o,q 400.936 ,4riHapa, i ca/.a u3.,!'oce 2.863,064 ldd}lapa,

Ocraau pacxoara sa u3Hoc oa 504.000,qugapa, u caaa zsuoce 0 ru,lapa.

y(ynrltl nraurrpaua 'rpourKoBri IpBoM ,3MeHoM rllaHa 3a 2018 roA[sy Ir3Hoce 49.266.647 Nanapa.

Cxoauo uperxoanou o6pataoxen y ri:ep[renaje rBMeHa m6ene: rlnaE nprxo,qa u pacxo,qa JII

,,yxxqe pa3Boj" 3a 2018 ronrHy, Ipunor 0.

Aua,,roruo ca HaBeaeHuM [poMerraMa r3Mer6eru cy cne,qghu o6pacqu:

1. BxiraHc cmr6a sa 2018 roarzny

2. ErriraHc yclexa 3a 2018 roruuy
3. To(oBu romBrrue 3a 2018 rogrtuy
4. Tpo[(oBr, 3anocreunx 3a 2018. roauHy.

5, Ilpur@3 nnaHrrpaErD( r, peaJrrBoBasrd( rrEIrr(aropa rocJroBaBa.

, AI,IIlJI.IIH)I(.MAIII'IHCTBA



'Ilpea B eua llpozpa a noaosaba JII ..yrlcuue pa36oi.. 3a 20 t B.zod.

Ilptr"ror 0
ILJIAH TIPIXOAA II PACXOAA

Jtr ,,y)Kr{rIE PA3BOJ" y)ItUqE 3A 2018. r.

1 l 4 5 6 7 8

IITAH IIPIXOAA

1

npuxoln oa npolaje
nporl3Bola I,I ycnyfa-
yp6aH.fipoieKu,

r 90,000 700,000 368 0

npxxorix ol] T€xHlr9Kxx

)cnoBa
81,667 600,000 100,000 122 17

3 ocT€urE llpuxolu

4

nprrxoArr oa rrpolaje
npor3Boaa n ycnyra (1 no
3)

0 271,667 600,000 800,000 294 i33

5

npuxoll, no ocHoBy

npeMxja,cy6BeHUr.rja u

Iorauuja

6
nprxoau no ocHoBy

3al(ynHuHe-nepoEL

,7
ocT,lrII nocjroBHu npxxoltl 60,000,000 47,400,000 48,333,333

49.t66.617
104 102

8 yKyrEo (5 Io 7 ) 60,000,000 47,400,000 48,333,333 49,166,647 r04 102
9 yltyIIHu IIocJroBHn lIpuroau 60,000,000 47 )671,667 48,933,333 49,766,647 105 102
10 ocT,lIu npuxollt 33,7 50 100,000 100,000 296 100
11 yKynqo ocTar, i flpl|xoari 0 33,750 100,000 100,000 296 100

t2
yKyIIHI4 IPUXOAI,I
(9+r1) ,

60,000,000 47,705,417 49,033,333 50.066,647 105 102

II,'IAH PACXOAA

IIOCIOBHII PACXOAII

I
yrpoueH[ pBepBH, ayro
aenoB! r, yrpalrEa 100,000 87,004 150,000 150,000 t'72 100

2 ),TpoueE r(aq[erapuicI{Il
Mareprrian 1,560,000 76t,910 650,000 650,000 85 100

Tporx(oBx ayTo ryMa rr

yrpa/rtH,a 50,000 39,900 50,000 50,000 125 100

I Tpotx(oBu 3aLnTUTe Ha pany 35,000 35,000 35,000 100

5
yTpoua( ropuBa 3a MoTopr{a

B03I JIA
400,000 30,000 440,000 440,000 146'l 100

6
YTpoL[eHa enempuqHa

eHeprnia
1,873,000 7,3 i l 100,000 100,000 1368 100

1oci00

,K .]i.ii:lt ::i t; ,r1i t trtt lt!eig.!

tt 1! ttit, t t re iE- ffiE{+

X*.ifXX
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'npeaawe a npozp@o tpcnoqaba Jn ..Vadue pa3soi..

7

yqmuIl TpolnI(oBu
MaTep[jar,ra, roprrBa n
eJreKTpnqse eEeprtrje (1 ao

4,018,000 926,125 1,425,000 I,425,000 r51 100

8

Tporuroer
3apaaa,rraK.3apaaa tI ap.
IABATSA 3ATIOCJIEITIf M,t

8 6p1,ro sapa,4e paalruxa 29,511,000 26,351,000 27,442,000 27,442,000 104 100
9 IIocroaaBau- aolprrHocI, 5,398,000 4,670,000 4,868,000 4,868,000 104 100

10 yloBopx o aery 200,000 200,000 200,000 100
11 sal{Irala qnaHoB[Ma H.O. 650,000 587,000 620,000 620,000 106 100

t2 ompeuurzne,jy6uaapue
Harpaae rc lloMohr.r

900,000 878,840 1,130,000 1,600,000 129 t42

13 npeBo3 Ea pan II ca paaa ,+20,000 178,000 200,000 200,000 112 t00

14
IHeBHa(e x Tp, c]lyr{.
n)rToBa16a

140,000 100,000 140,000 140,000 140 100

15
ocEna laBar6a ApyrrM

nrLl,lMA,/.UeUu 3anoc,leErx/
50,000 50,000 50,000 100

t6
yrvflHrr TpourKoBn 3apaaa
I| Ipyra,qaBar5a (8 Ao 15)

31,269,000 32,761,a40 34,650,000 35,120,000 r06 101

nporr3BoaHe ycryre
17 te,relfoucxe ycayre 600,000 600,000 700,000 700,000 lt7 r00
18 IIOUTTapIIHa 150,000 58,000 100,000 100,000 t72 100

19

oApx.onpeMe!.reKyhe

oApx,o6j eka.ra u Moroprux
BO3'IJIA

250,000 130,000 600,000 600,000 462 100

20
Ha6aBrc HeonxoAHrx

IlmpouE[.x 3aMeHJEIrBllX

,4enoBa paqyHaDc(e onDeMe
250,000 250,000 100

2t Ha6aBrc cpeAc.raBa 3a

xurrjeHy 100,000 100,000 100

22

ycJryre c[creMa sa npihen e

x no3t quoHuparbe Bo3r4na y
cxcreMy JffII Yxuqe

400,000 400,000 100

Ha6aB(a roArrrxBe r[qeqUe,
amrrBupycHor npofpaMa [.r

perrHcTaJraq[ja
100,000 100,000 100

21 Tporxr(oB! cajMoBa 50,000 50,000 50,000 100
TpouKoBu

ornaca,nponafaHAe u
pe(naM9

300,000 174,400 300,000 300,000 t72 100

26
(oMyHaJrHe ycnyfe-
rpejar6e,cMehe

4,151,000 1,0t8,542 700,000 1,100,000 69 157

ycnyre 3auTn re Ha pa,qy 50,000 3,390 10,000 10,000 295 100

5



'Ilpsa BwBa lloorpa a nouosatba JIL.Vc{uue pBsoi,,3a 20t8.zod.

28
peflrcTpaqr.rJa u ocuaypaBe
B03I'JIA

100,000 27,637 30,000 30,000 100 100

29
oapxaBar6e ibrrHaHc,jc(or
nporpaMa

980,000 586,000 650,000 650,000 111 100

30

TITOTXKOBIi TeOAeTCKqX

ycnyra u np. nporr3BoaEe
ycjryfa

600,000 317,588 646,333 646,333 204 100

31

yKyrrrrx TpoIuKoBn
nporBBolHIIx ycJryra( oI l7
ao 30)

7,231,000 2,915,557 4,636,333 5,036.333 159 109

32 aMopTfi3arlx ia 725,000 10,000 10,000 ,100,000 100 4000
IIOCJIOBHI,I PACXOAI,I
(7+16+31+32) 49,243,000 36,616,s22 40,721,333 ,11,98 r.333 111 103

34

HEMATEP14 JA,]IHII
TPO IITOBI,I U
HAITHAIE

35 Ycayre peru:ule 200,000 43,s00 250,000 250,000 575 100

36
Koxcarraur vc,rvre-

npojerou 200,000 182,000 650,000 650,000 35',7 100

37
Tpourxoou tlpaecrrenHx
ycryra 50,000 50,000 0

38
TpolllKoBx caBeToBa6a rl
ceMIIHapu

100,000 40,263 100,000 100,000 248 r00

39 ocrrure He[por.r3BoAHe ycnyf e 299,000 56,418 299,000 299,000 530 100

40

rlraMnar6e ne lTrlMarlrja,
(apTrirla 3a r(omporlope I,

Ap.3arocreHe,6ecnraTHe
noBJracTxqe, KapTtrle 3a

npeBo3 r-r IlrmMnarLe [ojea.
Meceqqrrx KapaTa 3a jaBH[.t

npeBo3

900,000 900,000 100

41 TponlKoBIl pelIpqeqTau]rje 120,000 53,979 120,000 120,000 222 100

42 npeMuJe ocurypaBa 1,200,000 148,070 150,000 150,000 101 100

43
TpouI(oBL nna'IHoI npoMeTa

u 6aHKapc(e ycnyre 250,000 141,000 200,000 200,000 t42 r00

44

Tpotut(oBLl qJIaHapI la
npxBpeAHoj (oMopu Ha

3apaae

150,000 tt,964 15,000 43,200 125 288

45
qJIaHapuHe nocJIoBHr,lM

ylpyxerBxMa 100,000 70,3t2 100,000 r 00,000 142 100

46
cy,{c(e T akce! ocT,lrll nope3lt

u yqyfe no yfoBopuMa 1,308,000 204,92t 800,000 400,000 390 50

41 crpyqEe ny6rukaruje 280,000 t33,427 200,000 200,000 150 100

48
aaMrrHucTpaTIrBHe m(ce rI

ocraJrt,t rreMaTepujaJrr]r.r
80,000 6,700 10,000 10,000 l4s 100
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'IIp6a lB e a flp9?pallaaoltgioE a Jn ..yc&ue Pa3sai " 3a 201 8.eod.

TpolxxoBI,

49 Yuarsene nlara 3,869,000 3,I45,706 3,264,000 2,863,064 104 88

50

},KYTIHI{
HEMATEPIIJAJIIIU
TPOTTIKOBT{ (OA 36 AO
49'l

8,2o6,000 4,238,260 7,108,000 6.285.264 r68 88

51
YKYIIHII TIOCJIOBIIII
PACXOnI 64+50)

s7,449,000 40,854,782 47,829,333 18.266.597 117 l0t

52
OIIIIAIICII.ICRIN
PACXO_trU

53 Pacxort (aMara

54

ocranu ibusaHc[jcrur
pacxoan no npyrrrM
ocHoBaMa

50,000 0

55
yKylHI| 0nrIaEcnjcrur
Dacxorx

50,000 0 0 0 0

56
ocTaJlll I| BaEpeIHIt

Dacxoarr

5/ pacxoau r,3 paHrrJr-rx ro.[rrHa 1,000 0

58
oTrrrrc {paT(opoqHrx
IIOTplDIolBarLa X [C[paBKe

1,000,000 1,000 0 0

59
TporxKoBL cIIopoBa,l<a3He,

Ha(ra,4e TpehrrM rrrqrrMa
1,000,000 1,000 1,000,0s0 0 100005

60 ocTaJIu pacxonr,r 500,000 500,000 0

6l
HaKHaIHO )'TBpDeHn paCXOI

r,3 paHrrjI,x aol./BaqpelHu
pacxo.r/

1,000 2,528,545 1,000 0

62
yt(ynlln ocTaJIIt u Barrpearlr
pacxoau ( on 57.qo 6l) 2,501,000 2,528,545 504,000 1,000,050 20 198

63
}TYTIHI4 PACXOAI{
51+55+62)

60,000,000 43,383,321 48,333,333 49,266.647 111 102
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' p6aBt. d llpozp td hocjosdba Jtl ..yxtue pBBoi,,.a 20l8..on.

Ip{ro.3

EII,IAIIC CTAIbA ra aaE 31.12.2018.

000

rpyna p.eyHa, e Ilo3nIII{JA AOII
41.01,201& 30_06.20t8. 30.09.2013.

I 2 3

AXTIIBA

0
A, YII}ICAEI,I A HtrYIIJ'IAIEHI'I
I(AItrITA,'I 0001

B.CTAJIILA IIMOBIIHA
(0003+0010+0019+0024+0034) 0002 r.075 1,075 1,075 1,075

I
I. TIEMATEPIIJA,'IHA I,IMOBIIHA
(0004+000s+0006+0007+0008+0009) 0003

010 , reo 0l9 0004

01l,0l2rneo0l9 2. Konqecrje, na.reHrr.! nuueHqe, po6He ,
ycnyxHe Mapr{e, coib.rBep H ocrara rpaBa

0005

0ll x Aeo 019 3. fyaBrn 0006
014 x aeo 019 4. Ocmna HeMarep,j anHa uMoBuHa 0007

015 aaeo 019 5. HeMarepHjarHa uMoBr.rHa y npffipeMn 0008

016uleo0t9 6. ABaHc! 3a HeMarepnjanHy aMoBnHy 0009

2

II, HEITPETHI,IHE, IIOCTPOJEIBA II
oIIPEMA (0011+0012 + 0013 + 0014 + 0015
+ 0016 + 0017 + 0018)

0010 1,075 1,075 1,075 1.075

0:0, 021 x neo 029 l. 3eM"Bnlnre 00rI
022 i aeo A29 2. rpaDeBxHcrdi o6iekfir 00t2
023 o reo 029 3.Ionpojelba u onpeMa 0013 t.075 r,075 I,075 1.075
021ln aeo 029 4. I4HBecn rnoHe HereersirHe 0014
025 x neo 029 5. Osra,le HeryerHnHe, nocIpojel5a u onpeMa 0015

026 u )reo 029
6. Hekperr{He. nocTojerca u onpeMa)

0016

027 y Na 029
7. Ynararba Ha ry!,M HeKperBuHaMa,

noc'rDoierlrMa x onDeMu
0017

018 
'{ 

neo 029
8. ABaHctr 3a HerperHrHe, nocrpojeBa H

0018

3
III. 6I,IO,IOI|jXA CPEACTBA (0020 + 0021
+ 0022 + 0023)

0019

010,031 u reo 039 1 . [IyMe I, BlueroAxlll]rn 3acaau 0020
032 ! xeo 039 2. OcHoBHo 0021

037 x ,{eo 039 3. Efionolllka cpersrBa y npunpeMa 0022
038 H leo 039 4. ABaHcn 3a 6ronoum cpercrBa 0023

04. ocHM 0:17

IV. AyTOPOqHLt OI,IHAHCLIJCKtr
IIIACMAITT,I 0025 + 0026 + 0027 + 0028 +
0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033)

0024

040 u aeo 049 I . yqeuha y I(aflura,1y 3aBucHux npaBH[x nuqa 0025

041 , ,reo 049
2. yqerha y xannrany npuapyxeHlrx npaBHrx
,xqa H 3aieAHnq$M rolyxBarxMa

0026

042 , aeo 049

3. yqeoha y (anurar) ocrann npaBHxx rxqa
! apyre xaprxjc o! BpenHoc.x pacnonoxxBe3s 0027

4. Ayropo.rH, nnacMaHr.r MafiqHrM I,,3aBrrcHxM
0028

8



'IIp6a MeHa loozptua nocno1atua Jn ..yxeue Pa3eoi ,, 
3a 20 i A.eod.

5. ,trJropoqHtr nnacMaH} ocrannM nose3asxM
0029

+ 0036+ 0037 + 0038 + 0039 + 0040 +

050 ! aeo 059
I . IIorpaxEBaBa oA MarnqHo. u 3:rBxcHr.rx

051 { ,reo 059 2, nqrpaxnBaEa oa ocrannx noBe3aHHx nuqa

052 r reo 059
3. Ilorpax,Barba ro ocHoBy npoaaje Ha po6H,

4. [orpaxHBaBa 3a flpolejy no yroBopriMa o

5. IlorpaxuBarba no ocHosyjeMfiBa

055It reo 059

r. OEPTHA IIMOBIIHA (004.' + OO5I +
0059 + 0060 + 0061+ 0062 + 0068 + 0069 +

I. 3AJIIIXtr (0045 + 0046 + 00:17 + 0048 +

1. Mareprjan, pe3epBnu aeloBr, anar 
" 

ctl,Iag

2. HeAoBpureHa npomBorr+a , H€AoBprrreHe

6. flnafieHx aBaHcx 3a 3anuxe x ycnyre

II. IIOTPAXI{BABA NO OCHOBY
IIPO4AJtr (0052 + 0053 + 0054 + 0055 + 0056

l. Klnlx y 3eM,}I1 - rarrqHa x 3a^BxcHa flpaBHn

201 Ir rreo 209
2. Kynqu y I4uosrpaHcrsy - 

"a-r.rHa 
n 3aB,c"a

202 v aeo 209
3. Kynun y 3eMEu - ocrana noBeeaq, npaEHa

4. Kynu! y ,rHocrpaHcBy osrara noBe3aHa

205 y Eeo209

V. OIIHAHCtrJCRA CPEACTBA XOJA
CE BPENHYJY NO OEP BPtrAHOCTI,I
ITPO3 BI4JIAIIC YCIIEXA

23 ocr[ 236 237
VI. (PATXOPOqHI,I OT'IHAHCII.IC(I,I
IIJIACMAI{I,I (0063 + 006,t + 0065 + 0066 +

oA BpeAHocm (oje ce Apxe ro

9. Osranl Ayropo.rHn tbusaHonicl(H nracMas,

9



'IIp6a rc eHa llpo,pa,ua noaosalba JII .-ytuue pa36oi,, 3a 20 I 8.zod.
0067)

230 r reo 239
I . KparkopoqHu reeArrrx x nnacMaHn -
MarnqHa ,3alrcua [paBBa nnqa

0063

2llxneo239
noB$aHa npaBHa mrqa

006,1

212 Ir aeo 239 3. KparkopoqHn I(pernrr d 3ajMoBx y 3eMEn 0065

233 Il aeo 239
4. (par(opoqHri reeaurR H 3ajMoBx y

0066

234.235,238 u

xeo 239
5. oc, a,1, xpar(opoqHx OatsaHc{jckx

006'7

24
Ytr. f OTOBI,IHCKtr EXBI,IBAJ,IEHTtr II
TOTOBI,IIIA 0068 3,612 3,612 3.612 3.612

27 VIT. NOPE3 HA IOIATY BPEAHOCT 0069

28 ourM 288
IX. AITTIIBHA BPEMEHCXA
PA3fPAHI{qEI5A 0070

,[. YKYIIHA AITTUBA = IOC,'IOBHA
IIMOBITHA (0001+ 0002 + 00,12 + 0043)

0071 4.970 1.970 5,101 5.101

88 6. BAHBI,T,'IAIICHA AXTI,IBA 0072

IIAC}I BA

A. ITAIIIITA,'I (0402 + 04tl - 0412 + 0413 +
0414 + 0415 - 0416 + 0411+0420 - 0421)>O
= (0071 - 0424 - 0441 - 0442\

0401 t.775 |,775 1,906 1,906

30
r. ocIIoBHII nAIIIITAJI (0403 + 0404 +
0405+0406 + 0.t07 + 0408 + 0409 +0:ll0) 0402

300 l. Aqlcru ranma"r 0403

101
2. Yaen{ IpytnraBa c o.paHuqeHoM

0,104

302 l. Yno3! 0405

303 4. ApxaBsn ranuran 0406

104 5. ApylnrseH! (aanran 0407
305 0408
306 7. EMxctroria npeM"ja 0409
309 8. Ocranx ocHoBHn rGnuran 0410

3l II. YItr{CAIIII A HDYIUIATEHII
ITAIIIITAJ'I 0.111

O17 tr 237 III. OTITYIIJBEHE COICTBEHE AITqI,IJE 0412
32 IV. PE3EPBE 0,113

330

V. PEBA,'IOPtr3A{IIOHE Pf,3EPBf, IIO
OCHOBY,PEBAJIOPII3A4,IJf,
HEMATEPI,IJAJIHE IIMOBI,IIIE,
HE(PETIItrEA, IIOCTPOJEIBA I,I
OIIPEME

041,+

33 octrM 330

VI. }IEPEAJTTI3OBAEII AOBIIUI{ IIO
OCHOBY XAPTIIJA OI BPEAHOCIU }I
IPYruX ITOMIIOHf, HTI,I OCTA,'IOI
CBEOEYXBATHOI PE3YJITATA
(norpaxxa caflAa paqvua rDyre33 ocqM 330)

0,ll5

33 ocoM 330

VII. HTPEAJII,I3OBAIItrTYEITqII IIO
OCHOBY XAPTIIJA OA BPEAHOCTtr II
,{PYf trX ITOMIIOHf, ETII OCTAJ'IOI'
CBEOEYXBATHOT Ptr3YJITATA
(,ryroDHa canaa paqvHa rDvoe33 o$lM 330)

04 r6

34
VIII. HtrPACnOPESETTI,IAOEIiTAT{ (0418
+0419) 0417 1,175 1,7',75 1,906 r.906

140 1. HepacnopebeHx ao6ura( paHrriux ro!flHa 0418 t.075 r,075 1,106 1.106

l0



'Iloea e eHa llpo?p.twa nocroqatua Jn ..yc!.uue pB6oj. 3a 20 t B_?od.

0419 700 700 800 800
IX. YIIEIIIhE BE3 IIPABA I{OIITPOjIE
x. IyBHTAI{ (0422 + 0423)

B.,4YTOPOqHA PE3EPBIICAIBA I'

x, ayroPoqHA PE3EPBTICAILA (0426 +
0427 + 042a + 0429 + O430 + 0431

2. PeepBncalba 3a ,rpou(oBe o6HaBraarbt

4. PeepsrcaBa 3a HanHaAe n Apyre

II. AyTOPOqHE OBABE3E (0433 + 0434 +
0435 + 0436 + 0437 +0438 + 0439 +

2. O6aBee npeMa Ma.rrqHuM n 3aBucHr.rM

3- O6aBe3e npeMa ocrannM noBe3aH(N{ npaBstsir

4. O6aBBe no eMxroBaHnM xap.rljaMa or

5. Ayropo,rHr.r kpea{rq 3aiMoBx y 3eMBn

6. Ay.opoqHx xperur! tr 3ajMoBa y

7. O6aBBe no ocHoBy duHaHcnic(o. rrcxHra

42 ao .19 (oc M r. XPATKOPOTIHE OBABE3E (0443 + O45O
+ 0451+ 0459 +0460 + 0461 + 3,195

I. XPA'I]TOPOItrIE .DtrHAIICI{JCXE
oEABE3E (0444 + 0445 + 0446 + 0447 + 0448

1. KparnoposHn reeaqrB oA MarxqHux n

2. Kparropo.rHx llpeAm, oA ocranrx

3. Kparftopo.iHH I(pelrrry fi 3ajMoBn y 3eM"Bx

4. (par(opoqH, rpeArrrr.r n 3ajMoBx y

5, O6aBee no ocHoBy cra,fltrx cpercraBa x
cpeAsraBa o6ycraB,aeHor nocnoBaBa

6. Ocrane kpar'{opoqHe OrHaHcxjcke o6aB$e

II. IPI,IMJBEHII ABAHCTI, AENO3IITII II

IIL OEABE3E II3 nOC"IOBAIIIA (0452 +
0453 + 0454+ 0455 +0456 +0457 +
I . Io6aBEaqu - MarnqHa u 3aBucHa npaBHa

11



'Io6a u.jreBa npoapa a nouoqaba JII .ytcuue p8soi', 3a 201t.zao_

BtrIAHC yCIEXA 3a reprroa 01.01 - 31.12.2018.

132
2. ,{o6aBEaqH Marr,qHa H 3aBncHa npaBrra

nrua y xHosrpascrBY
0453

.133
3. Ao6aEBaqn ocrana noseaH. npaBHa,!]Ia

0454

414
1. Ao6aBGaqtr ocTaia noBe:raHa npaBHa rrqa

0,155

435 5. Ao6aB,aaq, y 3eMrEu 0456
,136 6. Ao6aB"Baqu y uHocrpaHc"rBv 0457
439 7. Ocaane o6aB*e r.l3 nocnoBaBa 0458

14, 45 \ 46 IV. OCTAJIE XPATI{OPOqHE OEABE3E 0459 2,635 2,635 2.635 2,635

47
V. OEABE3E IIO OCHOBY IIOPE3J. EA
AOAATY BPE,ryIOCT 0460 560 560 560 560

48
YI. OEABE3E 3A OCTAJIE IIOPE3E,

AONPI{HOCE It IPYIE ,IIA)I$I,IHE
0461

49 ocnM .t98 VII. IIACIIBHA BPEMEHCITA
PA3TPAHI,IqEIf,A 0162

A. TYBI,ITAI( IBHAI BIICtrHE
I(AImTA,'IA (0412 + 0416 + t42l - 0420 _
0417 - 0415 - 04t4- 0413,04tr - 0402) > 0
= (0441 + 0424 + 0412 - 0011) > 0

0,163

B. yItyIIHA IACLIBA (0424 + O4A + 0441
+ 0401 - 0463) > 0

0464 4,9',70 1,970 5,101 5,101

89 f, . BAHEI,IJ'IAHCHA TIACI{BA 0465

t2



'Ilpea MeHa npp?ps!@ no! oeatuaJn..ymue Pa3sai" 3a2018.2od.

000

AOTT

II 3HO C

31.03.20r8,
01.01-

30.09,2018,
01.01-

31.I2,201&

1 2 3 4 5 6

nP[xo.qII LI3 PEAOBHOT- IOCJ'IOBATbA
60 ao 65,

{63
A. IIOCJIOBHn IPIIXO4I (1002 + 1009 + 1016 +
r0r7) 1001

12,408 24,6t6 36,824 50,066

60

L IPILXO,{tr OA IPOAAJE POBE (1003 + 1004 +
1005 + 1006 + 1007+ 1008) 1002

600

L IpaxorH oA rpo.qaje po6e vaMqHux u sagrrcHuM

npaBHrM nnqnMa Ha AoMaheM rpxx[rry r003

601

2. np,xoax oa rpoaaje po6e MarIl'iH,M n 3aBucHuM

npaBsnM nnqrrMa Ha ,HocmasoM mxlurv 100.1

602

3. np,.xoarr oa npoaaje poee osmn"" 
"oBe3aHxMnpaBHr.rM nrqrMa Ha IoMaheM rpxrrtuTv 1005

603

4. nprxoa, oA aporaje po6e oora"rnM noa*asr.{M
npaBHnM nHqnMa Ha nHocrpar{oM ?pxrrrrrv 1006

604 5. Ilraoan oA noolaie Do6e Ha roMaheM mxBlllrv 1007

605 6Jpxxo,u or npolaje po6e Ha xHocrpaHoM rpxflury 1008

6l

II. nPrlxo.q]I o.4 IIPo.{AJE IIPOLI3BOAA I,I
YCJIYIA
(1010 + 10ll + 1012 + 1013 + t014 + 1015) r009

300 400 500 800

610

1. Ipuxo,ry or npo&je npo,r:eo4a u yc,ry.a varuvnur,r
n 3aBxcHaM [paBHfiM nxurrMa Ha,qoMaheM rpxrmry 1010

6t r

2. IIpxxoA, oa npolaje npoa:rosa u ynyra uarnvltr r

n 3aBxcHrM npasHriM nxqrMa Ha nHocrpasoM Tpxlrllrrl r01l
3- npuxoar o.q ryo.qaje npori3Boaa , ycnyra osranuM
IIoBeaHxM rrpaBHr.iM nrurMa Ha IoMaheM rpxxrrrry 1012

611

4. Ilpnrcln or upoAaje npoll3BoAa n ycnyra ocmnuM
noBe3asxM nDaBHIlM nnqrMa Ha nHofiDaHoM ToxHlrTv r013

614

5. Ilprxonl orl npolaje npoujooaa r yorrri rresouaheM

1014
100 400 500 800

615

6.Ilpuxoari oA rpo.qaje.oroaax npou:roaa yoryra la
usocrpaHoM Tpxlrury 

L 1015

61
[I. IIP,IXO.ry OA NPEMtrJA, CYBBEHIII,IJE
AOTAIII,IJ,I AOHAIII,IJA I{ CJI. 1016

65 IV. APYIU IOCJTIOBHII IIPIXONII 10 r7 12,108 21.216 36.321 49,266
PACXOAII II3 PEAOBHOI TIOCJIOBAIbA

50 ao 55,

62 tr 63

E, IIOCJIOBHI,I PACXOAII (1019 - 1020 - 1021 +
1022 + to23 + 1024 + lo25 + 1026 + 1027 + 1028+
1029) z 0 1018

12,024 24,011 16,080 48,266

50 L HABABHA BPEIHOCT NPOAATE POEE 1019

62

n.IPIr(OAr,r O,( A(Tl4BrpAriA yrtrtr{A(A H
POEE 1020

610

III. IIOBE:hAITE BPEIHOCTI4 3AJII'(A
HEAOBPTXTHIfi TOTOBIfi rpOr,I3BO.qAr,t
IIEAOBPIXEHI'( YCJIYTA t02t

631

IV, CMAISEIiE BPEAHOCTI.I 3AIIIX(A
HEAOBPUIEHID( [r TOTOBID( TIPOX3BOAA LI
HEAOBPIIIEHIN< YCJIY| A 1022

13

f?yn.
NO3IITII{JA

01.01-
30.0c2018.



'Ipsa ulven llpozpaMa nocaosatua JII .. yctatue PB6oi ' 3a 20I 8_zad.

5I3 V. TPOIT(OBH MATEPHJAJIA 1023
400 800 1,200 1,425

513 V]. TPOTIIKOBI,I TOPI,IBA I,1 EIIEPTI-IJE )024

52

VII. TPOIIIKOBI4 3APAAA, HAXHAAA 3APAAA H
OCTAJI]] .]II4qHI,I PACXOAI,I t025

8,663 17,325 25.987 35,r20

53 VIIL TPOIIXOB14 [POH3BO4{}1\ } Cr'l}TA 1026 1,159 2,3r8 3.477 5,036
540 IX. T?OIIIKOBH AMOPTH3AII4JE 1027 :100 400

541ao
549 x. TPOIIKOBII Ayf OpOqHIr( PE3EPBI-ICAEA 1028

55 XI. IIEMATEPAJAJIHI-j TPOIIIKOBI,I 1029 1 ,77 7 3.554 5,331 6,285
B. IIOCTIOBHH,4oET{TAX (1001 - 1018) > 0 1030 38,1 569 714 r.801

r. rIocIoBHI,I TyBIITAK (1018- 1001) >0 1031

66
A. OTHAHCIIJCI{I IIpU]|(O,ry (1033 + 1038 +
1039) 1032

662,663
I,664

I. O}IILAHCI'JCXI{ IPILXOAI{ OA IIOBE3AIIIX
JIItrIA II OCTA"'III @UIIAHCI,IJCKII IPIIXOIU{
(1034 + 1035 + 1036 + 1037) r 033

66Lr

l. OrHasc,jckn npnxoru oa MancHxx ! 3aB{cH,x

1034

661

2. oxHaHcrjcx! npuxolx on

1035

665

3. Ilpuxoan oA y'reuha y Ao6I{rI.f npurpy*eHrx
npaBFxx nliqaI,l 3aieauqq(qx no,sJxBara 1036

669 4. ocra,rtr dr.'HaHcnicku np,xom 1037

662 [ IIPUXOAII OA RAMATA (OA TpEhlrX Jtr{UA) r038

6(,3 n
664

III. TIO3IITI{BHE XYPCEE PA3,'I}IXE II
IIO3IT'IBHII EOEXTII BA.JIYTHE ICIIAYSYJ'IE
(IIPf, MA I'PE}I,IM J'II,IUI'IMA) r039

56
I). oI{HAHCIIJCRI{ PACXOAT{ (1041 + 1046 +
1041) 10,10

562,563

r 564

I. OIIHAHCIIJCKII PACXONII II3 OAHOCA CA
IIOBE3AHTIM IIPABEtrM JTI{UI,IMA II OCTAJIII
oIIHAIICT,IJCXII PACXO.(U (1042 + t043 + l0{4 +
1045) l0,ll

560

l. OxHaHcxjcKx pacxo,i!,3 orHoca ca MarxqtstrM x
3aB{cHxril npaBHiM rruxlva 1042

561

2. OrHaHcajcx{ pacxoiln H3 olsoca ca ocrlr(iir
noBBaHus! npa3s,i, iuuts 1043

565

3. Pacxoan o! yqeEha y ry6nrfty npirapyxeHrr-y
npasHrx anra u saieA{tqxrx noryxBam 1044

566 Il
569 4. Osra,lu {buHaHcxicrfl, Dacxon! 1045

562

II. PACXO4,I ITAMATA (MEMA TPETIM
fiIIIIIMA) 1046

563 Ir

564

III. HETATIIBHE ITYPCHtr PA}JItrITE IT
H EIATI{BHII EOEXTII BA,'IyTHE ItJ'IAy3y",IE
(MEMA TPET]IM J'II'IqI'IMA) to47
E. AOEIITAIT I'I3 OITHAHCI,IPAILA (TO]2 - 1O4O) r 048

]{t. TYBIITAI( II3 OIIHAHCIIPA]LA (IO4O - IO32) l0:t9

683 !
685

3. IIPb(OAI4 OA YCruIA:BIIBAI6A BPEI.IOCTY
OCTA.IIE I.IMOBI]}IE KOJA CE I4CKA3YJE NO OEP
BPEAHOCTI,I KPO3 EI'IAHC YCIIEXA 1050

583 x
585

r,r. PAcxo.qu o.{ ycKJrARuBArrA BpEnHOCTTi
OCTAJ1E I4MOBI,IHE (OJA CE I4CKA3YJE IIO OEP
BPE,ETOCTI,I KPO3 EIIIIATC YCIIEXA 1051

14



'Ilpcataaena llpgepauo b@rcaa1,a JII ..yntue PB6oi " 3a 201 8.rod.

I{- OCTA]III P

JI. AOSI4TAI{ I,E PBNOBHOT TOC]IOBAIbA IIPE
ONOPE3IIBAISA
(1030- 1031 + 1048 1049+ 1050- 1051+ 1052

JB. TBIIIAK I43 PEIOBHO| IIOCJIOBAIf,A IIPE
OIIOPR]I,1BAI5A

0031- 1030 + 1049 1048+1051-1050+1053

M. HETO,4OEIITAK IIOCJIOBAISA KOJE CE
OBYCTABJbA, EOEKTI] TPOMEHE
PAWHOBOACTBEHE IIOJII,ITI4KE I-I I4CTPABI{A
|PEIIIA(A [I3 PAHPIJIIX IIEPAO
H. HETO ryBIIIAK IIOCJIOBAISA (OJE CE
OEYCTABJbA, PACXOI4 IIPOMEHE
PAqYHOBOICTBEI# NOJII4TI-IKE I,I HCIIPAB(A
IPEIIIAXA T43 PA}I}I]IIX IIEPI4OIA
16. AOBtrTAK IIPE OIIOPf,3TIBAIbA (1054- 1055

o. IyEtrTAIt ItPf, OI]Opf,3trBAIBA (1055 _ 1054 +

II. O,4NOXEI ] IIOPECKH PA

P- HCTIJL{:hETIA -]I['IHA IIPI.IMAIbA

c. HETO AOBUTAK (1058- 1059-1060- l06t +

T. HETO TyBI,ITAI( (1059- 1058 + 1060 + 1061-

I. HETO AOBIIIAK KOJT{ NPHNAAA
MATSHHCKIIM YJ]ATATII,IM A

II, I{ETO .{OEI4TAK (OJH ruT,IIIA,{A
BETIIHCKOM B.IACTII.IKY
III. IIETO TYE}iTA( KOJI] NPIIIIA,{A
MAISI-IHCKI-IM YIIA'AI{HMA
IV, IIETO ryEI,ITA( KOJ],I TPIIIIA,4A
BEhHHCKOM BJIACHIIKY

61 n 64,

683 tr

68s J. OCTAJII,I

15



'fipearc eaa Ilpozpa a noc,Mba Jll.htcuue Pa36oi" 3a 2018.200.

npHnor 36

I,I3BEIIITAJ O TOXOBIIMA TOTOBI{IIE
y nep{oay oA 01.01.2018. Ao31.12.2018. roaf,qe

y 000

AOn narI
01.0I-

30.06.20t8.

finaH
0t.01-

31.12.2018.
A. TOITOBI{ IOTOBIIHE II3 IIOCJIOBIIIIX
AIOIIBHOCTI,I
I. flpnaxEr roroBr.rHc Il3 no.roBHrx rnmBEocrx (l Ao
3)

3001 12,408 24,616 36,824

1. nporajat,I npnMrEeHu aBaHcx 3002 12,408 24,616 i5,699 54,027

2. npuMsese (aMa.re rr3 n l00l
3. Ocranu npIluB! ,3 peao 100.1 1.125 r.125
II. OaflsBn romBnHe lr3 rooroBf,u aKrtrBHocrr.r (1ao
s)

3005 12,108 24,2t6 36,32,1 51,2t8

I.I{cn are Ao6aBrLaqrMa a aa.r, aBaHcrr 3006 3,300 6,308 6,321 10,000

2. 3apare, HaKHaAe 3apara u ocranu n!es, pacxoru 3007 8,662 17,321 25.000 35.120

3008

4. nope3 sa !o6rral( 3009

5. OlnnBn no oAsoBy ocmrl,xjaBHxx npuxola 3010 5,000 8,118
[L Hero np,]rnB roroBnHe Ir3 nocrroDHxx a'(rtrBrrocrn
(I-ID 3011 100 400 500 1,914

IV. Hero oArnB roro8rB
([-D 30t2

E. TOKOBII IOTOBI,IM II3 AITTIIBHOCTI,I
IIHBECTI,IPA]f,A
I. IlprnnBn roroBnHe rl3 ah" rBgocrn rrrBecr{parba (r
ao 5)

3013

L lpoaaja axqnja U yaena (Hsro npx,!B,) 30r4

2. Ipoaaja seMa'repnjanrre xMoBxHe, uekperHnHq

noorpojerEa, onpeMe,i 6lonolUrrx cpeasraBa
3015

J. OcranH SrHaHc jckr flnacMaHx (Hero flpHrHBH) 3016

4. IIpr.rMrLeHe xaMare s] amrrBHocru nHBecrupaBa 3017

5. llpriMrBeHe auBBAeHAe 3018

II. OanxDn roroBxxe rc arr-rrBrtioflr nrrBe.r,paBa (1

ro 3)
3019

1 . KynoBrEa al(Iruja x yAena (Hero oa,r!Bn) 3020

2. KynoBrHaHeMarepxja,lHe EMoBune, Herqerrrua,
noorpojeBa, onpeMe r, 6,onou(rx cpeasraEa

3021

3. ocranu OuHaHcujcM nnaoMaHn (Hero oInrrBu) 3022

III. Eero trpn uB roaoBnHe Ir3 ercrrrBxocrn
,HBECTNDAI$A (I-II} 3023

IV. Hero oAn{B roroBnHe n3 arcrnBxocrn
nf,Becrnparba (II-I) 3021

B. TO(OBU TOTOBI, If, I{3 AITTIIBHOCTI,I
OIIHAHCIIPAILA
I. IIprn{B! roroBnse rr3 al."rrBnocrr {uBarrcrlpa$a
(r ao s)

1025

L YBehat6e ocHoBqor xanmana 3026

2. AyropoqHn kpeaur! (H$o np"nuBx) 3027

t6



'IIp6a ul$e4a llpoepaMa nocnosaba Jll.yctcuue Pa36oi ' 3a 201 s.rod.
3. KparKopoqHri tpeaurr (sero npnnl,Brr) 3028

4. Ocrane ayropoqHe o6aBe3e 1029

5. Ocrane $amopo.rHe o6aBe3e 3030

II. oInIrB{ roroBr.rBe m aKmBHocB o{flaflcrpaBa (1

aoo 3031

l. Orryn concrBeHrrx arq ja uyrena 3032

2. Ayropo.{Hn xperuru (oa,rxBu) 3033

3. KparKopo.rHH Kpeanrn (omrB,) 1034

4. ocrane o6aB$e (o!nxsu) 3015

5. OnuaHcljcM nH3HHr 3036

6. LlcnnaheHe rqBxaeue 3037

III. Hero nprnnB roroBnHe n3 axrnBf,osrn
0rHaHcupa6a O-ID

3038

IV. Hero oAnnB roroB{de 13 arrrBrrocrx
6,saHcnDar5a flI-D 3039

I' cBErA nPTIJIIIB TOTOBIiHE (3001 + 3013 +
302s) 3040 12,408 24,616 36,824

A. CBEIA OAJIIIB |-OTOBIIHE (3005 + 3019 + 3031) 3041 12,108 24,216 36,32,1 53.238
R. HE I O flPlril{ B rol OBIIHE (]040 - l04 t) 3042 100 400 500 I,914
E. HETO O,{,'IIIB IOTOBIIHE (3041 3040) 3043

3. TOTOBI,IIIA HA IIOqETITY OEPAqYHCKOT
IItrPIIOAA 30,14 r.914 I,91,1 1,9t1 1,91,1

)It. IIO3IITIIBHE KYPCHE PA3JIIIKtr IIO
OCHOBY IIPEPAqYIIA TOTOBI,IHE 3045

II. HETATIIBHE KYPCHE PA3,'IIIXE IIO OCHOBY
EPEPAqYHA TOTOBIIHtr 3046

J. TOTOBI,IHA HA I{PAJY OBPAqYHC(OT
nEPLIOAA (3042-3043 + 3044 + 3045 -3046)

3047 2,311 2,1t4 3,828

17



'OpaaBre a llpo?ptdn noaoea+.tt Jll .yx ue pa3aoi,,3d 2A18.?oi)

't porrioBu 3.\rloc:rltrIl ux 
[p!-ror 5

P.6p.
01.r)1-

31.t2.2017.
0r.01-

3t.12.2011-

In!x
01.0t-

31.03.2018.

01.01-
30.06.2018,

01.0r-
30.09.2018.

01.0r-
Jt.I2.2018.

I

Mdca HETO 3apara (3apela no o.q6rr(]
npunalajyhxx nopcaa ! roxpxHoca 

"a 
rcpa 2r.162.5:t0 18.896.000 4.920.000 I'1,?60.000 19,679,000

2.

Ma.a 6PYTO I 3apala Gapa.ra ca
npumrajlhdN nopeioM ( ronplHocxMa H! 29.510,316 26,255.006 6.r160.500 13,721,000 20,58r.500 27.412.004

3.
Maca ti|y l O 2 3apara (iap.ia ca npln.jaj)hflv
nopcaor,, rorpx oc!!a Ha jeper nocnor.Bual

34.907.752 30.9i.1.65.1 8.0?7.i00 16,15i.000 21,231.sA0 12.310.000

6poj 3anocnen!\ rc m!pc*,,j -,r* j*
vliyIIHO* 34 32 3I 3l 3l 3l

4.1 - m seolpeteHo BpeMe 30 28 27 27 27 21
4.2.

5 HaGaqe no ).oBopy o rentr 200,000 60,000 200,000 200,000 200.000 200_000
(, Epoj nprMnaua semre ro yroBopy o rdry* 2 4 4
7 H&n6.{e no a}ropcku', yroBoplla 500.000

8
6poj nrrMMlua H.ma,rc tro alropckru

9
Ila(Hare no )rouop] o npuupevenx tr

,oBpeyeH M nocnoBula

t0
Epoj xp,Marau! Haklale no vrcBopy o
nprBpeversM n noBpeMeHxv nocroB&a.

ll H.kHaae osmk" nnqH anoocHo;@
125,000 250,000 375,000 500,000

t2
Bpoj pnldarra HaN,,are no ocHoB) oLrun

I I I

3 IjakHale qnanou{Ma ckr. nurr!,c
Epoj sraHoBa c(ynrmue+

5 HaGare qJraxoBrMa MI3opior oAoopa 650.000 58?.000 155,000 3r0.000 465,000 620,000
6 Epoj qmqoBa tsa$opsor o!6opa* 3 l l l
1 Haoalc craHo!uva !ioMrc!le 3a peuBsir

8 tjNjcnaHoBa }(oMtrcdc aa peBx, i) 
t

t9 Ipeuo3 ranocresrr Ha trocao ! caxocna .120,000 r?8.000 50,000 100.000 150.000 200,000
20 lHeBnr(e Ha c,)x6enov nI,] 130.000 90.000 50,000 70.000 100.000 r30,000

2t
H.kHture rDonr(oBa Ha cn!x6enoM nr!

10.000 10,000 5,000 ?,000 8,500 10,000

22 ornpe HnHi3ao,Lrsa(r- tre8ui! 250,000 300.000 990,000
2l 250.000 184,000 66.000 66,000 66,000
21 3 I l
25 Cvenrraj ucxpaHaHarepcH)

26 IIoMoh pa,qBr(lMa tr nopo&qu palsrm 400,000 95.400 100.000 500.000 544.000
27

28
OLa ture Ha(Ha,Te rpou,(oDa3anocreH,Ma n
ocrM(M (l,E"cn i, n"rruu

* 6l]oj 3anocne!r\/,,p lMaua/qnaHoua nocncrBer xd"u

{{ no3nu ie o! 5 jro 28 (oic ce ,c{ } i), y HoBlaHnM.j€nH,muaMa xpxNarar' }

18

TpourEoBs 3anoc.trcx{x



'IIp6a rc e$a oorp@a nouoeabaJll yrruue PB6oi 3a 2018.?od.

flprnor 2

flprlA"as trna {paf,trI n peanll3oBarnx uf,Atrr.rropa trocrroB.r6a

l9

2015. roaxHa
(rexyha '3 rolHHe)

2016. roaxsa 2017 roauHa (re(yha - 2018. roaaHa
(reryna roanHa)

I]naH 60,000 50,067

1',7,705

P€ajlu3aqr.d a,[LraH (o/o) 800/"

20 I 7. .o!!Ha (reRyna -

I .o,!xHa)

20I7. roanra (rekyha -



HAIOMEHA:

Ipo.u)m sHocr npc,rcrassa o,cHoc iip)ro 3apar. sriqi,6 pacxoxa (rtro r(oun 3apa\4 
'atr,a\a 

3aDa,\a n ocral'rxqn, pacxo)rtrl

/y$na npnxox Giixf ou x xdcropsjanp xo.laxi6,ranca).nera).
-rlH(Bn,rsoo rpcrcraur,a onloo o6p a cp.n.Ta.r r1drtupoc He ooaB.e.

A,r / kanlru npcrcraBla o.u8oc l(rn8o. a\.a (n)rcpoc,,a pBepu ca'La ! o6aB*e. o!,'oxeHe ropecrc o6nuere r kparkopolHe

o6aBere). r kanmda (yrynHa oaBm 6 nac"Bc onnaHcacraBa).

I lpo4 xrHa 6py, o MprrHa nperoaBGa orHoc ykynHc ro6trr (.uo6ura( B pcroBnomocroBar,a npe onopB'nan,a) / npn\ox on

ryoAaje (npdoa oa rpolaje po6e, npoBBoaa , ycnlra).
EkosoMrqEoo nperodBa orsoc nocnoBs! npxxoa / nodoBE, pacxoar.

Epoj 3anocnetsxx H3 aats

3t.t2.
2015. ro,quHa 2016..onxua

(reryna -2 roarHe)
201 7. roarna (rexyfia - 2018..oaxHa

(rexyha roruHa)

IInaH 34 ll
32

2015. ro,arHa

(reKyha -l roauBe)

2016. roaHHa

(reryha -2 ro,a'iH€)

20l7. roaxHa

Pean,Baq"ja (reryfia -

I roariHa)

2018. ro.qxHa

[naH
(T erryha ro,qrHa)

EBITDA 4332 800

2.t5 I _22

0 0

rlpoQx"sa
15.93 l,17

t.17 l.0l
0.69 0.71




